jako służb pierwszej ważności i dlatego nie podlega ochronie przy wykorzystaniu 

jej przez radiodyfuzję satelitarną. 

2. Koncesja obowiązuje od dnia 3 sierpnia 2026 r. i wygasa z dniem  

2 sierpnia 2036 r. 

3. Opłata za udzielenie koncesji wynosi 15.369 (słownie: piętnaście tysięcy 

trzysta sześćdziesiąt dziewięć) złotych i jest płatna jednorazowo. 

U Z A S A D N I E N I E  

I. 

Spółka Green Content Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie uzyskała  

w dniu 3 sierpnia 2016 r. koncesję Nr 658/2016-T na rozpowszechnianie  

w sposób rozsiewczy satelitarny programu telewizyjnego pod nazwą „METRO”.

[...]

9 ustawy o radiofonii i telewizji oraz pkt. II ppkt 2 Ogłoszenia 

Przewodniczącego KRRiT z dnia 8 sierpnia 2024 r. w sprawie wysokości opłat za 

udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych 

w 2025 r. (M.P. poz. 754) i wynosi 15.369 (słownie: piętnaście tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt dziewięć) złotych. 

Zgodnie z art. 40 ust. 10 ustawy o radiofonii i telewizji opłatę za udzielenie 

koncesji uiszcza się jednorazowo lub w równych rocznych ratach płatnych 

w kolejnych latach obowiązywania koncesji. Sposób uiszczania opłaty określa się 

na podstawie wniosku w decyzji o udzieleniu koncesji.